Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

והנה סלם מוצב ארצה וראשו

מגיע השמימה

*Journeying with
Yaakov Avinu's Ladder*

Rabbi Meir Goldwicht
November 15, 2015 • ג' כסלו תשע"ו

1 פרשת ויצא

י ויצא יעקב מבאר שבע וילך חרנה:

יא ויפגע במקום וילן שם כירבא השמש ויקח מאבני המקום וישם מראשתיו וישכב במקום ההוא:

יב ויחלם והנה סלם מצב ארצה וראשו מגיע השמימה והנה מלאכי אלהים עלים וירדים בו:

יג והנה יקנן נצב עליו ויאמר אני יקנן אלהי אברהם אביך ואלהי יצחק הארץ אשר אתה שכב עליה לך אתננה ולזרעך: